
原型製作和用戶測試
與案例分析

113-2 創新創業學堂

設計思考概述和價值
與案例分析

3/04

3/11

3/18

3/25

4/01
創意思考和概念開發

與案例分析

主辦單位 研究發展處創新育成中心
跨領域特色發展中心

聯繫窗口 (08)7703202 #7268許經理
lijing@mail.npust.edu.tw

用戶中心設計和用戶研究
與案例分析

問題定義和課題分析
與案例分析

設計思考的五個階段
與案例分析 

4/08

消費者需求分析消費者需求分析
研究總中心

-白貿元老師-

1學分課程

114/3/4起
每週二，共計6週
18:00~20:50
大數據中心BD104

掃QR code報名去

課程須知：
學分取得需知與方式，敬請參閱
達人學院公告。


